

## STYRESAK

**GÅR TIL:** Styremedlemmer  
**FORETAK:** Helse Stavanger HF

**DATO:** 04.03.2019  
**SAKSBEHANDLER:** Kari Gro Johanson  
**SAKEN GJELDER:** **Forprosjektrapport basebygg SUS2023**

**ARKIVSAK:** 2019/5230  
**STYRESAK:** **20/19**

**STYREMØTE:** 20. 03.2019

---

### FORSLAG TIL VEDTAK

1. Styret i Helse Stavanger HF godkjenner forprosjektrapporten for basebygget og gir sin tilslutning til at det søkes om lån på 61 millioner kroner, tilsvarende estimerte investeringskostnader i løpende kroner fra Helse Vest RHF for å finansiere byggingen av basebygget.
2. Saken oversendes til Helse Vest RHF for endelig behandling av rapporten og lånesøknaden.

## **Oppsummering**

Helse Vest RHF har sørge-for-ansvaret for luftambulansetjenesten i regionen. Helse Stavanger er forpliktet til å stille nødvendige fasiliteter til disposisjon for denne tjenesten.

Administrerende direktør anbefaler at basebygget for ambulanshelikoptrene etableres ved det nye sykehuset på Ullandhaug som naturlig landings- og stand-by sted for ambulanshelikoptrene. Det nye redningshelikopteret har stand-by sted ved Stavanger lufthavn, Sola, men helikopterlandingsplassen ved SUS2023 er dimensjonert for begge helikoptertypene.

Administrerende direktør anbefaler at Helse Stavanger HF skal eie basebygget og leie dette ut til Luftambulansetjenesten HF (LAT HF).

## **Fakta**

Det har vært ustrakt brukermedvirkning i prosessen med gjennomføringen av forprosjektet, og både sentrale ressurser fra pre-hospitale tjenester ved Helse Stavanger HF, ledelsen ved NLA HF og NLA AS har deltatt i utformingen av bygget. Leietaker, LAT, har deltatt og godkjent/anbefalt det endelige romprogrammet, som er i utarbeidet ihht. kravene i LAT sin norm for luftambulansebaser.

Vedlagte rapport er utarbeidet av SUS2023 og rådgivergruppen Nordic COWI og kostnadsestimatet er brakt frem til et forprosjektnivå, ref. rapporten.

## **Konklusjon**

Administrerende direktør anbefaler at styret i Helse Stavanger HF godkjenner forprosjektrapporten m/vedlegg, innenfor en total kostnadsramme på 61 millioner løpende kroner, og sender saken over til Helse Vest RHF for endelig behandling og godkjenning av lånesøknad.

Vedlegg: Rapport forprosjekt basebygg

